Data Villefranche XIIIº kalendas ianuarii [MºCCºLXXXº].
¶Petrus Marchesii.
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1280, desembre, 28. Barcelona
Pere, rei d’Aragó, demana al seu germà Jaume, rei de Mallorca, que 

obligui a presentar-se davant del veguer de Besalú alguns homes 
de Bernat Hug de Cabrenys i Albert de Cortsaví, que han estat 
jutjats a la seva cúria.

 Reg. 49, f. 3r.

Inclito et karissimo fratri suo domino Iacobo, Dei gracia 
illustri regi Maioricarum, comiti Rossilionis et Ceritanie ac domino 
Montispessulani, Petrus, per eandem rex Aragonum, salutem et 
sincere dileccionis effectum. Cum intellexerimus quod iudicatum 
fuit in curia vestra quod aliqui homines de locis nobil[is] Bernardi 
Hugonis et Arnaldi de Corzavino, qui [...]1 in vicaria nostra Bisul-
duni, firmarent et complerent ius de premissis comissis in predicta 
nostra vicaria, et etiam fuit iniunctum ipsis hominibus sub certa 
pena quod certa die essent coram vicario nostro Bisuldoni para-
ti complere ius super premissis, rogamus fraternitatem vestram 
quatenus predictos homines faciatis compelli ad veniendum et 
faciendum ius in posse dicti vicarii de premissis, prout in vestra 
curia extitit iudicatum, et ad solvendum etiam dictam penam, si 
die assignata ad complendum ius, ut predicitur, non venerunt.
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Data Barchinone VIº kalendas ianuarii anno Domini 
MºCCºLXXXº.

¶Ioceffus Ravaya.
1. El registre és de molt difícil lectura i, a més, és possible que el copista s’hagi 

saltat algun mot, perquè les dues paraules, o parts d’elles, que es veuen, [.]nuti (?) sant, 
no sembla que tinguin sentit.

267

[1280], desembre, 29. Barcelona / 1281, gener, 22. Tolosa
S’entregaven cartes credencials a Ramon de Muntanyana per al rei 

Eduard d’Anglaterra, la reina mare Elionor, la reina Elionor, 
Otó de Granson, Antoni Beck i el bisbe de Bari (?).1 El dia 22 
de gener li és entregada també per a Margarida, reina mare de 
França, els fills i les filles dels reis de França i Anglaterra, la 
reina Maria de França i Blanca de Navarra.

 Reg. 47, f. 100v.

Tradidimus Raimundo de Muntaynana litteras credencie apud 
illustrem regem Anglie.

Item apud illustrem dominam Elionoris, reginam Anglie 
maiorem, et alia ad dominam Elionoris, reginam Anglie iuniorem.

Item, Old Othoni, domino de Granso.
Item, Antonio Bech, consiliario regis Anglie. 
Item, episcopo Bari.
 Datas Barchinone IIII kalendas ianuarii [MºCCºLXXXº].
¶Iohannes de Procida.
Item, domine Margarite, regine Francie maiori.
Data Tholose XI kalendas februarii [MºCCºLXXXº].
Item, tulit litteras visitatorias filiis regis Francie, et filio ac